CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO EspíRITO SANTO

Biênio 2011 I 2012

PORTARIA DE N°. 018 DE 10 DE MAIO DE 2011.

EMENTA: DEFINIR HORÁRIO ESPECIAL DE

FUNCIONAMENTO DA CÂMARA MUNICIPAL DE

MARILÂNDIA-ES NO DIA 13 DE MAIO DE 2011.

o Presidente da Câmara Municipal de Marilândia, Estado do Espírito

Santo, eleito na forma da Lei e no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo Artigo 36

Inciso XI do Regimento Interno Cameral, RESOL VE:

Art. 10 - Fica definido horário especial de funcionamento da Câmara

"Municipal de Marilândia no dia 13 de maio do corrente que será das 08:00 às 15:00 horas em

razão da Câmara estar realizando Sessão Solene em homenagem ao 310 Aniversário de

Emancipação Política de Marilândia-ES, a ser realizada no dia 13 de maio do corrente ano, a

partir das 18 horas no auditório da EEEFM "PADRE ANTÔNIO VOLKERS", onde serão

entregues títulos de cidadãos marilandenses e títulos de honra ao mérito a diversas

personalidades.

Art. 30 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registra-se, Publica-se e Cumpra-se.

Câmara Municipal de Marilândia, em 10 de maio de 2011.

.' }'R5GVrE~:rõFol ND.ÃcÕ-NESTA
'ÂMAAA MUNIOPAl DE •. ;.wlAADIA-[:3 I

'::.A . ....:d:..º-!. _ 52..§_t 20.J.1_ I
---::=~P--=:----- I

-- ~ ~ - '"

ÇJiftllara Passdmani Pereira
jllL'(jfi"ar jldinillistratiuo

Rua: Luis Catelan, n? 230 - Telefax: (27) 3724-1177
CEP.: 29725-000 - Marilândia - ES